овление

[image: image1.png]

Администрация  сельского поселения

«Деревня Верховая»

Сухиничский раон
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.09.2019г                                                                                     №23
О сценарных условиях формирования

проекта бюджета СП «Деревня Верховая»
 на 2020 год и плановый период

 2021 и 2022 годов

          В  с Решением  Сельской Думы СП «Деревня Верховая» от 29.05.2014г.№236 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе  СП «Деревня Верховая»ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Одобрить сценарные условия формирования проекта бюджета СП «Деревня Верховая» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1.

    2.Формирование проекта бюджета СП «Деревня Верховая» на 2020 год и плановый период 2021и 2022годов  осуществлять на основании  одобренных сценарных условий.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

СП «Деревня Верховая»                                           Л.С.Захарова